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Nasi wystawcy 

 

 

 

 

Targi Pracy w Politechnice Częstochowskiej odbywają się już od kilkunastu lat. Corocznie 

gromadzą licznych wystawców, firmy z wielu branż przemysłu i gospodarki z całej Polski 

oraz studentów i osoby poszukujące pracę.  

Targi Pracy stały się rozpoznawalnym i wysoko cenionym przedsięwzięciem wśród 

przedstawicieli biznesu lokalnego, regionalnego i ogólnopolskiego. Stały się miejscem do 

skutecznej wymiany informacji oraz wzajemnych oczekiwań pomiędzy pracodawcą  

a poszukującym pracy studentem. Cieszę się, że Politechnika Częstochowska jest również 

ośrodkiem otwartym dla środowisk biznesowych.  

Politechnikę Częstochowską ukończyło dotychczas łącznie ponad 90 tysięcy absolwentów. 

To kadra specjalistów o najwyższych kompetencjach zawodowych, właścicieli firm, 

naukowców, praktyków  zarządzających sektorami gospodarki. Jestem przekonany, że nasi 

studenci będą w przyszłości najlepszymi pracownikami w innowacyjnych firmach 

decydujących o obliczu nie tylko polskiej gospodarki.   

Targi Pracy to również okazja do bezpośredniego kontaktu z przedstawicielami dziesiątek 

firm, oferujących stałe zatrudnienie, praktyki oraz staże. Targi umożliwiają pracodawcy 

poznanie potencjalnego pracownika oraz jego oczekiwań wobec przyszłego miejsca pracy. 

Dziękuję organizatorom Targów Pracy i życzę jednocześnie, aby każdy z poszukujących 

pracy znalazł satysfakcjonujące zatrudnienie, a każdy pracodawca dobrego pracownika. 

 

JM Rektor Politechniki Częstochowskiej 

Prof. dr hab. inż. Norbert Sczygiol 

 

 

 
 

SŁOWO OD JM REKTORA POLITECHNIKI CZĘSTOCHOWSKIEJ 
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SGP GROUP. Szukasz pracy? Dobrze trafiłeś. Jesteśmy firmą, która łączy pracodawców  

z pracownikami. Nie chcemy pisać o naszym wieloletnim doświadczeniu i tysiącach 

przeprowadzonych rekrutacji, chociaż to prawda. Dajemy Ci możliwość znalezienia pracy  

w bezstresowy sposób, bez długich procesów rekrutacyjnych i wysyłania CV, listów 

motywacyjnych czy referencji. Nieważne czy szukasz etatu na stałe, czy pracy dorywczej. 

Martwisz się brakiem doświadczenia? Dla nas to nie problem. Głównie szukamy 

pracowników produkcyjnych, technicznych, kontrolerów jakości. W jakich branżach możesz 

znaleźć zatrudnienie? Najczęściej automotive, spożywczej, produkcyjnej, logistycznej…  

ale to nie koniec możliwości. Dla nas Ty i Twój czas jest najważniejszy. Jesteśmy tu po to, 

żebyś szybko znalazł pracę dla siebie. Oferujemy pracę nie tylko w Polsce, ale również  

w Niemczech, Austrii, Słowacji, Czechach — wybór należy do Ciebie! Każdego traktujemy  

z szacunkiem i zrozumieniem. Co ważne, dajemy legalne zatrudnienie oraz pomagamy  

w kwestiach formalnych. 

 

 

 

 
 

 

SEMPERIT to międzynarodowa grupa zajmująca się opracowywaniem, produkcją  

i sprzedażą wysoce wyspecjalizowanych wyrobów gumowych w 5 różnych segmentach. 

Dzięki naszym wysokiej jakości produktom, Semperit działa na rynku od 200 lat, a swoje 

produkty dystrybuuje do ponad 100 krajów. Sempertrans jest jednym z największych  

i najbardziej zaawansowanych technologicznie producentów taśm przenośnikowych  

na świecie. Nasze portfolio obejmuje taśmy przenośnikowe dla najbardziej wymagających 

zastosowań w przemyśle górniczym, cementowym oraz stalowym. Nasze produkty mają 

również zastosowanie w portach, kamieniołomach oraz w przemyśle chemicznym. 

WYSTAWCY 
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KBA Automatic. Jesteśmy zespołem doświadczonych inżynierów i kreatywnych 

projektantów, łączących w sobie pasję, innowacyjność i rzetelność. Od 2011 r., realizujemy 

zadania dla naszych klientów w dziedzinie automatyki, projektując i wdrażając 

zaawansowane systemy, które działają niezawodnie i efektywnie na całym świecie. Nasza 

filozofia polega na dbałości o każdy, nawet najmniejszy detal - wiemy, że to właśnie  

one decydują o sukcesie skutecznie działającego systemu. Usługi, które oferujemy obejmują 

m.in. programowanie offline, wirtualne uruchomienie, projektowanie instalacji elektrycznych, 

uruchamianie i utrzymanie zautomatyzowanych systemów oraz wsparcie techniczne  

na każdym etapie procesu. 

 

 
 

Personnel International BPO to część grupy Personnel International, która od 20 lat jest 

obecna na polskim oraz europejskim rynku. W tym czasie dzięki nam pracę znalazło około 

48 tysięcy osób.Od czego wszystko się zaczęło? Od potrzeby pomocy przedsiębiorcom  

w osiąganiu celów biznesowych, a nie było to możliwe bez dostatecznej ilości 

kompetentnych pracowników. Z biegiem lat wyspecjalizowaliśmy się w dostarczaniu 

gotowych rozwiązań HR, które oprócz wspomnianego wcześniej osiągania biznesowych 

założeń, pomaga również zoptymalizować procesy i koszty wynikające z zatrudniania 

pracowników. 

 

 

 

 
 

KIRCHHOFF Automotive jest partnerem w rozwoju dla branży motoryzacyjnej, produkującym 

metalowe i hybrydowe złożone zespoły szkieletów strukturalnych nadwozi i podwozi  

z uwzględnieniem nowoczesnych systemów zabezpieczeń przed skutkami kolizji. 

Zatrudniając przeszło 9 000 Pracowników działamy jako prężna organizacja na całym 

świecie. 
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Amiblu Poland Sp. z o.o. Jesteśmy pionierami w tworzeniu rur i kształtek z jednego  

z najbardziej fascynujących materiałów na świecie: tworzyw sztucznych wzmocnionych 

włóknem szklanym, czyli GRP. Chcemy inspirować ludzi, aby cenili wodę tak, jak  

na to zasługuje. Woda to fundament naszego życia. Musimy odpowiednio zarządzać jej 

zasobami, jednocześnie chroniąc planetę. Tworzymy produkty, które przetrwają przez 

dziesiątki lat oraz minimalizują negatywny wpływ na naszą planetę. Wg nas najbardziej 

ekologicznym produktem jest ten, którego nie trzeba ciągle wymieniać. Zobacz, kogo  

szukamy: www.amiblu.com/pl/kariera/ 

 

Nie znalazłeś pasującej oferty? Wyślij CV na rekrutacjaDG@amiblu.com i napisz, jakiej 

pracy szukasz! 

 

 

 

 
 

PI NUMERON Sp. z o.o. Polski producent rozwiązań sprzętowo-programowych,  

z wieloletnią specjalizacją w zakresie monitorowania mediów energetycznych. Oferta 

dedykowana energochłonnym branżom przemysłu, aktywnym uczestnikom rynku energii 

(wytwórcy, sprzedawcy i dystrybutorzy energii), a także doradcom/audytorom energetycznym 

i branży Facility Management. Oprogramowanie ENERGIA®4 przetwarza oraz prezentuje 

dane pomiarowe w postaci raportów, wykresów, porównań. Funkcją urządzeń 

teletransmisyjnych jest automatyczny, zdalny odczyt, archiwizacja, udostępnianie oraz 

wizualizacja on-line pozyskanych danych pomiarowych. Rekomendujemy ich zastosowanie 

w projektach SCADA, BMS, ERP, BI, oraz w sieciach Przemysłowego Internetu Rzeczy 

(IIoT).  

 

 

 

 

 

http://www.amiblu.com/pl/kariera/
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ELHAND Transformatory - od Praktykanta do Inżyniera! 

Jesteśmy polskim producentem transformatorów, dławików, filtrów harmonicznych oraz 

sinusoidalnych z Lublińca. Od ponad 40 lat tworzymy rozwiązania dla światowego przemysłu 

Kolejowego, Morskiego, Ropy i Gazu, Górnictwa, Napędów AC i Energetyki. Tworzymy 

produkty customizowane, od projektu do rozwiązania, co sprawia, że nie ma nudy. Jesteśmy 

Zawodowcami i ekspertami od zadań specjalnych. Zapewniamy wsparcie na czas, a jakość 

jest naszą przewagą. Szanujemy ludzi, pieniądze i czas, dlatego reagujemy szybko, 

jesteśmy elastyczni i wiążemy się na długo. Budujemy uczciwe relacje, dbając o satysfakcję 

obu stron. Słuchamy, dyskutujemy o możliwościach i dzielimy się wiedzą. Tworzymy 

nowoczesne rozwiązania. Wspieramy przemysł na całym świecie. Pracujemy 

międzynarodowo. Zapraszamy na praktyki studenckie przyszłych inżynierów 

elektrotechników i elektromechaników, którzy chcą tworzyć, a nie tylko być. Mamy pracę dla 

Technologów, Konstruktorów i Doradców Techniczno-Handlowych - ciekawych rozwiązań 

inżynierów, umiejących w technologie i w ludzi. Zostań Zawodowcem - ekspertem, 

praktykiem, profesjonalistą. Dołącz do ELHAND Transformatory www.elhand.pl.  

Napisz praca@elhand.pl. ELHAND - jedna firma, wiele możliwości.  

 

 

 
 

PRACUJ Z EVELSTAR. Decyduj o czasie swojej pracy. Zarabiaj na własnych zasadach. 

Być może oszczędzasz na wakacje, potrzebujesz dorobić nieco do domowego budżetu lub 

szukasz zajęcia na stałe, które pozwoli Ci dopasować godziny pracy do Twojego trybu życia. 

Jesteśmy tu po to, żeby umożliwić Ci to wszystko. Od ponad 5 lat rozliczamy dochody 

kierowców i kurierów aplikacji Uber, Bolt, Uber Eats, Glovo i Free Now. Jeśli tylko masz 

nieco wolnego czasu, możesz zacząć zarabiać z którąkolwiek z aplikacji w swoim mieście. 

Dodatkowo możesz pochwalić się znajomym i rodzinie, że od teraz masz najlepszego szefa 

na świecie – Ty nim jesteś. Pracujesz kiedy masz na to czas i ochotę. 

Masz status studenta - Zapraszamy ale jego brak nie zaszkodzi. Nie masz Polskiego 

obywatelstwa ? Pomożemy, znajdziesz u nas legalną pracę. 

 

http://www.elhand.pl/
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JAMAR. Jesteśmy nowoczesnym i uznanym w Polsce i Europie producentem przetworów 

warzywnych i owocowych, zatrudniającym kilkuset pracowników z siedzibą w urokliwej 

miejscowości Albertów położonej w województwie śląskim niedaleko miasta Częstochowy. 

Wyróżniamy się na tle innych firm w regionie nowoczesnością, potrzebą rozwoju, oraz 

wydajnymi liniami produkcyjnymi między innymi do rozlewu soków i napojów oraz pakowania 

w ekologiczne kartony zup i passat. Dumą zakładu niewątpliwie jest jedna z największych 

octowni w Europie, która produkuje aż 30 000 000 litrów octu rocznie. Pasja i chęć rozwoju 

sprawiają, że firma wciąż szuka nowych rozwiązań na swoją konkurencyjność oraz dotarcie 

do nowego grona odbiorców, czego najlepszym dowodem był rebranding marki Jamar  

z nowym logo i hasłem „Kochaj energię” w 2017 roku, a także ciągłe poszerzanie 

asortymentu o nowe produkty, takie jak passata groszkowa vege czy uruchomienie nowych 

linii produktowych w 2020 roku pod submarką BIO i PREMIUM. 

 

 

 
Grupa MOSTOSTAL ZABRZE jest grupą przemysłową prowadzącą działalność 

produkcyjną, inżynierską, budowlaną i montażową z dużym udziałem eksportu, w zakresie 

realizacji projektów inwestycyjnych w przemyśle chemicznym i petrochemicznym, hutniczym, 

ochronie środowiska i energetyce zawodowej, kompleksowej budowy obiektów użyteczności 

publicznej, począwszy od projektowania po oddanie obiektu i instalacji do użytkowania. 

Działalność operacyjną Grupy prowadzimy w pięciu Spółkach oferujących różne,  

lecz komplementarne względem siebie usługi, a dzięki zorganizowanej pracy zespołowej 

możemy w myśl hasła „Jedna Grupa – wiele możliwości” zaoferować Naszym Klientom nie 

tylko szeroki wachlarz pojedynczych usług, ale również kompleksowe realizacje nawet 

najbardziej wymagających i złożonych projektów. 
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EJOT jest światowym liderem w zakresie techniki mocowania. Produkuje wyroby dla 

budownictwa i przemysłu. Globalny zasięg zawdzięcza ponad 40 spółkom zlokalizowanym 

na całym świecie. EJOT to koncern ze stuletnim doświadczeniem, specjalizujący się  

w zaawansowanych technologiach mocowania. Jego zakłady produkcyjne, centra badawczo-

rozwojowe i jednostki handlowe zlokalizowane są w Europie, Azji oraz Ameryce i Afryce. 

Innowacyjne rozwiązania i opatentowane technologie klasyfikują EJOT jako 

międzynarodowego lidera rynku innowacyjnych systemów mocowania. EJOT w Polsce 

obecny jest już od 25 lat. Polska lokalizacja w ciągu tych 25 lat funkcjonowania urosła  

do największego zakładu przetwarzającego tworzywa sztuczne w koncernie. Obecnie 

zatrudnia ponad 350 osób, produkuje nowoczesne wyroby dla budownictwa i przemysłu. 

Zajmuje się też dystrybucją produktów EJOT w tym śrub i łączników dla klientów w  Europie 

Środkowej. W 2022 roku koncern EJOT przyjął ambitny cel redukcji emisji CO2 do zera do 

2035 roku. W ramach tego programu prowadzony jest szereg działań, które doprowadzą do 

osiągnięcia założeń. Instalowane są farmy fotowoltaiczne, redukowane jest zużycie paliw 

kopalnych, ale również pozyskiwane i rozwijane są surowce, których wytworzenie nie 

obciąża środowiska emisją CO2. 

 

 

 
Rockwell Automation is a global technology leader focused on helping the world’s 

manufacturers be more productive, sustainable, and agile. With more than 28,000 

employees who make the world better every day, we know we have something special. 

Behind our customers - amazing companies that help feed the world, provide life-saving 

medicine on a global scale, and focus on clean water and green mobility - The work we do 

changes the world for the better. We welcome all makers, forward thinkers, and problem 

solvers who are looking for a place to do their best work. And if that’s you we would love to 

have you join us! 
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SEMPAI jest jedną z czołowych agencji 360° w Polsce z biurami w Białymstoku, 

Częstochowie i Krakowie. Od 18 lat pomagamy biznesom w zwiększaniu sprzedaży online. 

Wiemy, jak w oparciu o dane wygrać wyścig o klienta, świadcząc usługi z zakresu: Google 

Ads, SEO, Social Ads (Meta, TikTok, LinkedIn), content marketingu, analityki internetowej  

i optymalizacji konwersji, a także marketplace marketing. Specjalizujemy się w obsłudze firm 

z wysoko konkurencyjnego sektora e-commerce, ale nie tylko. Dzięki współpracy z nami 

Klienci mogą rozwijać swój biznes i zwiększać sprzedaż online. W naszym portfolio znajdują 

się takie marki jak Wólczanka, Vistula, DeeZee, Cocolita, Wojas, Lisner czy Deichmann. 

Jesteśmy zdobywcą wielu branżowych nagród, w tym: European Search Awards, semKRK, 

TikTok Ads Awards, Ekomersów w kategorii Najlepsza Agencja Generująca Sprzedaż, 

EMEA Google Premier Partner Awards, a także Performance Marketing Diamonds. 

Nasze certyfikaty: Google Partner Premier 2024, Google CSS Premium Partner 2023, Meta 

Business Partner, Microsoft Advertising Partner 2024, Allegro Ads Partner + 

 

 

 
 

CEMEX to globalna firma z branży materiałów budowlanych, która troszczy się o lepszą 

przyszłość, dzięki zrównoważonym produktom i rozwiązaniom. Poprzez nieustanne 

innowacje oraz szeroko zakrojone prace badawcze i rozwojowe, firma dąży do osiągnięcia 

neutralności klimatycznej. Cemex to lider gospodarki o obiegu zamkniętym w sektorze 

budowlanym, a dzięki wdrażaniu nowych technologii, jest również pionierem w zakresie 

wykorzystania paliw alternatywnych i surowców wtórnych w procesach produkcyjnych. 

Cemex oferuje cement, beton towarowy, kruszywa oraz rozwiązania urbanizacyjne  

na rozwijających się rynkach całego świata, a międzynarodowy zespół świadczy na rzecz 

klientów wysokiej jakości usługi, wykorzystując technologie cyfrowe. 
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Cedrob Foods to jeden z liderów branży mięsnej w Polsce w zakresie przetwórstwa. 

Zatrudniamy pracowników w pięciu zakładach produkcyjnych. Tworzymy doskonałe 

produkty. Wiemy, jak wytwarzać smaczne i zdrowe wędliny po polsku. W tym czujemy  

się najlepiej. Jak nikt inny, znamy się na przetworach mięsnych. Stoją za nami pokolenia 

doświadczenia, szacunek dla tradycji i nowoczesne technologie. W Grupie Kapitałowej 

dostarczamy żywność w kraju i na rynki zagraniczne w Europie, Afryce, czy Azji.  Naszą 

misją jest zapewnić zdrową żywność obecnym i przyszłym pokoleniom. Dynamicznie  

się rozwijamy i poszukujemy nowych członków naszego, prawdopodobnie najlepszego 

zespołu pracowniczego w branży. Dowiedz się więcej o nas na: www.silesia.eu 

 

 

 
 

Huta Bankowa Spółka z o.o. jest częścią Grupy Kapitałowej Alchemia S.A. 

Od ponad 185 lat wytwarzamy i sprzedajemy na rynku krajowym i zagranicznym  wyroby 

stalowe walcowane i kuto-walcowane oferując usługi o wysokim stopniu przetworzenia, 

przyjazne dla środowiska, gwarantując pełną satysfakcję naszym klientom i zapewniając 

stabilny poziom życia pracowników. Od 29.06.2007 r. wielkość produkcji klasyfikuje Hutę  

do hut średnich, natomiast produkowany asortyment czyni ten zakład ważnym ogniwem  

w dostawie wyrobów hutniczych na potrzeby przemysłu maszynowego, stoczniowego, 

motoryzacyjnego, oraz kolejowego. 

 

 

 

 

 

 

http://www.silesia.eu/
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PHINANCE. Jesteśmy jedną z największych i najprężniej działających firm pośrednictwa 

finansowego w Polsce. Naszą misją jest zapewnienie poczucia bezpieczeństwa i spokoju 

naszych Klientów. Od 20 lat jesteśmy liderem na rynku doradztwa finansowego. 

Gwarantujemy rozwiązania finansowe w oparciu o kompleksowe usługi związane  

z inwestowaniem, oszczędnościami, ubezpieczeniami, a także kredytami czy leasingami. 

Każdy z naszych pracowników jest zobowiązany do stosowania się do „Zasady dobrej 

praktyki”. Stworzony przez nas kodeks jest zespołem podstawowych wartości i opartych  

na nich standardów postępowania, jakimi kierujemy się w swojej działalności oraz pracy  

z Klientem. Innowacyjność pomysłów w podejściu do biznesu pozwoliła na stworzenie 

„Brainpower by Phinance”. Są to unikalne usługi na rynku finansowym, stworzone,  

aby skutecznie reagować na zmieniające się potrzeby Klientów. Dzięki systemowi 

zarządzania CRM, a także narzędziom komunikacyjnym w ciągu kilku lat Phinance znacząco 

zwiększyła swoją efektywność prowadzonych strategii. Dodatkowo z myślą o komforcie 

naszych Klientów, do naszej firmy został utworzony specjalny dział obsługi Klienta Service 

Center, umożliwiający świadczenie najwyższego poziomu doboru produktów finansowych 

oraz gwarancję stałej obsługi Service Level Agreemen. 

 

 

 
 

 

Wulkan SA produkuje odlewy z żeliwa szarego na potrzeby motoryzacji, przemysłu 

maszynowego oraz budowlanego. 

Firma łączy bogatą tradycję odlewniczą oraz nowoczesne technologie odlewania i obróbki 

odlewów. Wulkan oferuje swoim klientom kompleksową obsługę – od projektu i wykonania 

oprzyrządowania, przez odlew surowy, po obróbkę mechaniczną oraz nakładanie powłok. 

Wulkan SA posiada spółkę córkę – firmę Fenix Machines sp. z o.o., która jest producentem 

sterowanych numerycznie maszyn do szlifowania odlewów.  

Oferujemy pracę w dynamicznie rozwijającej się firmie, stabilne zatrudnienie oraz możliwość 

rozwoju zawodowego. Zapraszamy do kontaktu: rekrutacja@wulkansa.com.pl oraz  

do udziału w naszych aktualnych rekrutacjach. Zatrudniamy inżynierów na stanowiskach 

konstruktora/ projektanta, programisty maszyn CNC, inżyniera utrzymania ruchu, inżyniera 

jakości oraz w charakterze kadry kierowniczej w działach produkcji, kontroli jakości, 

technologii i utrzymania ruchu. 
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Szkoła policealna Pascal to szkoła dla dorosłych, w której każdy ma szanse na zdobycie 

swojego wymarzonego zawodu. W swojej ofercie edukacyjnej posiadamy nie tylko kierunki 

medyczne, ale także zawodowe. Dodatkowo prowadzimy rekrutację na kursy zawodowe 

oraz do liceum ogólnokształcącego. Zajęcia w naszej szkole prowadzone są przez 

doświadczonych pedagogów, jak również osoby, które z wykładaną tematyką mają 

styczność od dłuższego czasu podczas swojej pracy zawodowej. 

 

 

 
 

 

HAVIER to Zespół ludzi, którzy wspierają Pracowników i Pracodawców. Nie jesteśmy typową 

agencją pracy. Działamy na rynku po to, aby połączyć wyjątkowych Kandydatów z zaufanymi 

Pracodawcami. Nic nie cieszy nas tak jak zrealizowany projekt, gdzie obie strony  

są wygrane. Kandydat, ponieważ znalazł miejsce, w którym może się realizować oraz 

Pracodawca, który znalazł odpowiedniego Pracownika. Nie jesteśmy korporacją więc 

działamy nieszablonowo. Jesteśmy członkiem Polskiego Forum HR, które zrzesza najlepsze 

agencje zatrudnienia w Polsce. Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży.  

Jesteśmy uczciwi, lojalni oraz realnie zaangażowani w realizację powierzonych zadań.  

 

 

 

 
JWW Invest S.A. z siedzibą w Katowicach jest firmą, której głównym profilem działalności  

są usługi prowadzone na rynku energetyki zawodowej i przemysłowej oraz na rynku 

konstrukcji stalowych i rurociągów. 

JWW Invest S.A. posiada wdrożony system zarządzania jakością ISO 9001:2008, 

certyfikowany przez TUV CERT oraz uprawnienia Urzędu Dozoru Technicznego w zakresie: 

modernizacji, montażu, napraw kotłów parowych, wodnych, stałych zbiorników 

ciśnieniowych, rurociągów przemysłowych, zbiorników bezciśnieniowych i zbiorników 

niskociśnieniowych do materiałów trujących lub żrących. 
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WKRĘT-MET KLIMAS. Jesteśmy największym producentem technik zamocowań w Polsce  

i Europie Środkowo-Wschodniej o ugruntowanej pozycji w branży budowlanej. Pozycję lidera 

zawdzięczamy konsekwentnie rozwijanej ofercie produktowej połączonej ze zdobywaniem 

nowych rynków zbytu w kraju i poza jego granicami. Inwestycje, które przyczyniły się  

do naszego sukcesu i rozpoznawalności marki na rynkach międzynarodowych, to rozbudowa 

nowoczesnego parku maszynowego, własne centrum logistyczne i 4 zakłady produkcyjne  

o łącznej powierzchni ponad 80 tys. m kwadratowych mieszczące się w dwóch lokalizacjach 

nieopodal Częstochowy – w Kuźnicy Kiedrzyńskiej i w Wanatach. Dziś nasze produkty 

trafiają do blisko 70 krajów świata – w kilku do własnych spółek i struktur sprzedażowych. 

Nasza firma z roku na rok zdobywa uznanie wśród klientów co przekłada się na nagrody  

i wyróżnienia jakie otrzymujemy, m.in. tytuł Złotej Budowlanej Marki Roku. Dzięki współpracy 

podnosimy standardy, zapewniając milionom polskich rodzin spokój i bezpieczeństwo. Jako 

pewny partner dla klientów i rzetelny pracodawca, mamy do zaoferowania: ciekawą pracę  

w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, stabilne zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę, 

możliwość rozwoju i stałego podnoszenia kwalifikacji, dużą samodzielność w działaniu  

i udział w ciekawych projektach, pakiet benefitów pozapłacowych. Dołącz do Klimas Team! 

Więcej informacji o firmie znajdziesz na stronie www.klimas.com. Zapraszamy do kontaktu 

pod adresem mailowym: hr@wkret-met.com. 

 

 

 
 

HEGELMANN Poland jest częścią Grupy Hegelamnn, która istnieje na rynku Europy  

od ponad 20 lat. W Polsce firma istnieje już od 11 lat. Jesteśmy jednym z najprężniej 

rozwijających się dostawców usług transportowych i spedycyjnych w kraju. Dzięki naszemu 

długoletniemu doświadczeniu stworzyliśmy i ciągle poszerzamy naszą sieć fachowców  

w całej Europie oraz Ameryce Północnej. Poszukujemy zmotywowanych, ambitnych  

i odpowiedzialnych Pracowników, którzy będą chcieli dołączyć do naszego 

międzynarodowego zespołu. 
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Jako agencja pracy łączymy interesy pracownika i klienta. Wsłuchujemy się w potrzeby obu 

stron i znajdujemy punkty wspólne pozwalające na współpracę. Rola ta wymaga od nas 

obiektywizmu, szczerości i wysokich umiejętności doradczych. Nasi klienci, pracownicy  

i kandydaci mają kontakt z ekspertami, którzy zawsze służą pomocą. Dialog z nastawieniem 

na rozwój jest dla nas podstawą kontaktu, ponieważ staramy się zawsze wsłuchać  

w potrzeby drugiego człowieka. 

Naszymi głównymi obszarami działania, w których możemy Cię wesprzeć jako agencja pracy 

są: rekrutacje specjalistyczne, praca tymczasowa, legalizacja pracy i pobytu cudzoziemców 

oraz doradztwo personalne. 
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Przedsiębiorstwo Sprzętu Ochronnego MASKPOL S.A. to firma wchodząca w skład 

Polskiej Grupy Zbrojeniowej. PSO MASKPOL S.A. jest wiodącym polskim zakładem w swojej 

branży, dysponującym nowoczesnym zapleczem badawczym i najnowszymi technologiami 

produkcji. Zakład produkuje wyroby ochrony balistycznej: hełmy i kamizelki kuloodporne; 

produkty ochrony przeciwchemicznej: maski przeciwgazowe, odzież ochronną i sprzęt 

odkażający oraz wyroby ochrony prewencyjnej (tarcze, pałki, ubiory przeciwuderzeniowe). 

Głównymi odbiorcami naszych produktów jest wojsko, policja straż graniczna. Wszystkie 

nasze produkty zapewniają najwyższy poziom ochrony oraz charakteryzują się wysokimi 

wskaźnikami ergonomii. Nasze produkty są stale modernizowane dzięki czemu jesteśmy  

w stanie zaspokoić oczekiwania naszych klientów. 

 

 

 
Tenneco jest jednym z największych producentów komponentów i systemów na światowym 

rynku motoryzacyjnym. Jesteśmy firmą, która przoduje na świecie jako projektant, producent 

oraz dystrybutor wyrobów i rozwiązań technologicznych z obszarów Performance Solu ons  

i Clean Air. Są one dedykowane dla różnych potrzeb: zarówno rynku pierwszego montażu 

(OEM) samochodów osobowych i ciężarowych, jak i rynku wtórnego (Aftermarket). Obecnie 

produkujemy je w 270 lokalizacjach na sześciu kontynentach. 

 

Nasze portfolio najbardziej szanowanych i rozpoznawalnych marek w branży obejmuje 

między innymi Monroe®, Walker®, Champion®, Fel-Pro®, MOOG®, Wagner®, Öhlins®, 

Rancho®, Thrush®, National®, Sealed Power®. W sumie posiadamy ich ponad 30. 

 

W Gliwicach znajdują się 2 zakłady produkcyjne zajmujące się produkcją amortyzatorów: 

 Pierwszy zakład (OE) zajmuje się produkcją amortyzatorów konwencjonalnych 

(Monroe OE Solutions) oraz zaawansowanych amortyzatorów elektronicznych 

(Monroe Intelligent Suspension) 

 Drugi zakład (Aftermarket) zajmuje się produkcją części zamiennych. 

 

W Gliwicach zlokalizowane jest też nasze Centrum Inżynieryjne MEEC, zajmujące się 

rozwojem technologii naszych produktów. 
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Oprogramowanie Naukowo-Techniczne sp. z o.o. jest jedynym w Polsce 

przedstawicielem amerykańskiej firmy MathWorks, czołowego światowego producenta 

oprogramowania przeznaczonego do prac badawczo-rozwojowych i projektowania 

inżynierskiego. ONT prowadzi działalność w zakresie udzielania licencji, realizuje też usługi 

projektowe i szkoleniowe związane z zastosowaniem pakietów oprogramowania MATLAB®, 

Simulink® wraz modułami rozszerzeń. 

 

 

 

 

 

 
 

 

ZF to globalny koncern technologiczny, który dostarcza rozwiązania dla samochodów 

osobowych, komercyjnych oraz przemysłu, wspierając przy tym rozwój mobilności nowej 

generacji. Jesteśmy liderem samochodowych systemów bezpieczeństwa. Tworzymy 

technologie przyszłości, których głównym zadaniem jest zwiększenie bezpieczeństwa 

kierowców oraz pasażerów. Nieustannie ulepszamy swoje rozwiązania w obszarach 

digitalizacji i automatyzacji. Prowadzimy działalność w 7 polskich miastach, zatrudniając 

prawie 11 000 osób. Oferujemy pracę na stanowiskach związanych m.in.  

z programowaniem, elektroniką, mechaniką, inżynierią, zakupami, finansami i produkcją. 

Sprawdź aktualne oferty pracy na www.zf.com/careers. Stawiasz pierwsze kroki na rynku 

pracy? Dołącz do naszych płatnych programów stażowych! 

 

Dlaczego warto pracować dla ZF? Pracujesz dla lidera w branży motoryzacyjnej; Masz 

różnorodne możliwości rozwoju; Pracujesz z najnowocześniejszym sprzętem i technologiami; 

Masz realny wpływ na bezpieczeństwo na drogach; Zyskujesz stabilne zatrudnienie;  

Otrzymujesz bogaty pakiet benefitów. 
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Grupa UNIMOT jest niezależną grupą paliwowo-energetyczną, która w swojej 

multienergetycznej ofercie posiada: olej napędowy (ON), olej silnikowy, benzyny, biopaliwa 

(Bio), gaz płynny (LPG), gaz ziemny (w tym LNG), produkty asfaltowe, energię elektryczną, 

surowce energetyczne (w tym węgiel kamienny oraz docelowo biomasę), a także paliwa 

lotnicze. Od 2016 r. spółka należy do stowarzyszenia AVIA International, dzięki czemu jako 

eupierwsza polska firma uzyskała prawo do budowania i rozwoju sieci stacji paliw AVIA  

w Polsce i w Ukrainie. 

 

UNIMOT ma ponad 30 lat doświadczenia na rynku paliwowym, specjalizuje się w hurtowej 

sprzedaży oleju napędowego oraz dystrybucji pozostałych paliw płynnych, zarówno  

na terenie kraju, jak i poza jego granicami. Firma rozwija także segment fotowoltaiki, m.in. 

pod marką AVIA Solar, oraz inwestuje w kolejne sektory OZE. 

 

W kwietniu 2023 r. Grupa UNIMOT sfinalizowała transakcję przejęcia aktywów Lotos 

Terminale (obecnie UNIMOT Terminale), w tym 9 terminali paliwowych i dwóch zakładów 

produkcji asfaltu. UNIMOT pełni tym samym funkcję Niezależnego Operatora Logistycznego, 

będąc trzecim graczem na rynku magazynowania paliw, a także zajmuje drugie miejsce  

na rynku produkcji asfaltów w Polsce. 

 

Od marca 2017 r. spółka notowana jest na głównym parkiecie Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. 
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CMC Poland Sp. z o.o. jest nowoczesną hutą stali z ponad 120-letnim doświadczeniem  

zlokalizowaną w Zawierciu, która jest liderem na rynku krajowym i odnosi znaczące sukcesy 

na rynku zagranicznym. Nasza globalna sieć dystrybucji pozwala na produkcję i dystrybucję 

produktów stalowych na wielu rynkach, oferując konkurencyjne ceny oraz zapewniając  

oczekiwany poziom obsługi klienta. CMC Poland Sp. z o.o. produkuje wyroby gorąco  

walcowane długie w oparciu o wsad pochodzący z własnej stalowni elektrycznej, w której  

do produkcji stali wykorzystuje się złom stalowy. Huta w Zawierciu zapewnia wysoką jakość  

oraz innowacyjne rozwiązania technologiczne w zakresie produkcji, ochrony środowiska oraz  

bezpieczeństwa i higieny pracy. Wyroby CMC Poland Sp. z o.o. wykorzystywane  

są w przemyśle budowlanym, rolniczym, energetycznym, maszynowym oraz do produkcji  

innych dóbr konsumpcyjnych. CMC Poland Sp. z o.o. jest nowoczesną hutą posiadającą  

znaczącą pozycję w strukturze produkcyjnej i finansowej CMC, z bardzo dużymi  

perspektywami rozwoju. 

 

 

 

  
 

Biscuit International to wiodący w Europie producent oferujący szeroką gamę ciastek  

i zamienników pieczywa. Naszym celem jest oferowanie doskonałego smaku po atrakcyjnej 

cenie. 

 

Wyjątkowa wiedza specjalistyczna w zakresie produktów oraz znajomość potrzeb 

konsumenta pozwalają nam spełniać oczekiwania naszych klientów i pomagać im  

w budowaniu mocnych marek. 

 

Nasza firma to ponad 400 lat bogatej historii i tradycji pieczenia ciastek, którą jako 

spadkobiercy zobowiązani jesteśmy pielęgnować i przekazywać dla przyszłych pokoleń. 

 

Jako jeden z liderów w naszej branży bierzemy na siebie odpowiedzialność i pilnujemy,  

by konsumenci dostawali z naszych fabryk najwyższej jakości produkty, przy zachowaniu 

równowagi środowiskowej naszej planety. 
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PROCAD SA od ponad 30 lat wspiera polskie firmy w cyfrowej transformacji i wspólnie 

zmieniamy sposób w jaki w Polsce się projektuje oraz konstruuje. Oferujemy 

oprogramowanie, usługi oraz sprzęt dla profesjonalistów. 

W ramach swojej działalności związanej z dystrybucją profesjonalnego oprogramowania  

do wspomagania projektowania (CAD) PROCAD SA prowadzi i organizuje szkolenia  

w Autoryzowanym Centrum Szkoleniowym w Katowicach oraz innych miastach w Polsce. 

Centrum szkoleniowe PROCAD SA poszczycić się może też ponad 30-letnim 

doświadczeniem w prowadzeniu szkoleń komputerowych, ze szczególnym uwzględnieniem 

systemów komputerowego wspomagania projektowania. Wieloletnie doświadczenie  

i profesjonalna kadra gwarantują przystępny sposób przekazywania wiedzy. Nasi trenerzy 

posiadają doświadczenie dydaktyczne i praktyczne. 

Szkolenia cieszą się dużym zainteresowaniem, a Klienci kontynuują naukę na wyższych 

poziomach zaawansowania. Wysoką jakość naszych usług potwierdza Certyfikat ISO 

9001:2015. 

Zajęcia odbywają się w grupach do 12 osób w formie stacjonarnej lub online. 

Jako firma posiadająca status Authorized Training Center (ATC), nadany przez amerykańską 

korporację AUTODESK, specjalizujemy się w szkoleniach branż inżynierskich : mechanika, 

konstrukcje, architektura, instalacje, planowanie przestrzenne itd.  

Wszystkim uczestnikom gwarantujemy profesjonalne materiały szkoleniowe. Każdy 

uczestnik otrzymuje Certyfikat Ukończenia Kursu. W przypadku szkoleń branży CAD jest  

to oryginalny, honorowany na całym świecie Międzynarodowy Certyfikat CAD (wystawiany  

w języku angielskim). 

Posiadamy również autorski ośrodek kształcenia profesjonalistów – BIM Certification Center 

– rozwijający kompetencje polskich inżynierów w ramach 3 ścieżek edukacyjnych BIM 

Modeler, BIM Koordynator oraz BIM Manager.  

Sprawdź naszą ofertę na stronie: www.procad.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.procad.pl/
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Jesteśmy Dunapack Packaging a nasze motto brzmi „We will”, co możesz rozumieć jako: 

Możemy, jesteśmy, będziemy!  

 

Jako część austriackiej Grupy Prinzhorn specjalizujemy się w tworzeniu innowacyjnych 

rozwiązań w zakresie produkcji opakowań z tektury falistej, wykonanych z dbałością o jakość 

z wykorzystaniem papieru makulaturowego. 

 

 Ludzie – są naszym dobrem firmowym i gwarantem sukcesu. W ramach Grupy 

Prinzhorn zatrudniamy 5500 pracowników w 11 krajach i w 24 zakładach. 

 Jakość i innowacyjność – w naszym parku maszynowym stosujemy 

najnowocześniejsze technologie, które sprawiają, że wytwarzamy najlepsze produkty 

odpowiadające potrzebom naszych Klientów. 

 Stabilność – jesteśmy regionalnym liderem rynku w Europie Środkowej i Wschodniej, 

a w Polsce działamy już od 25 lat. 

 Jesteśmy cyrkularni – działamy w ramach obiegu zamkniętego, z pełnym 

poszanowaniem dla środowiska, a zrównoważony rozwój sprawia, że osiągamy 

nasze cele.  

 

Gdzie można nas znaleźć?  

 

W Polsce prężnie działamy w 2 lokalizacjach:  

 Woj. śląskie: 42-700 Lubliniec, ul. Inwestycyjna 1, nr tel. +48  34 37 38 290 

 Woj. łódzkie: 97-225 Ujazd, Przesiadłów 1, nr tel. +48 44 734 10 18 
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Od 1996 r. jesteśmy właścicielem wytwórni wód Jura Skałka, położonej na terenie 

Jurajskiego Parku Krajobrazowego jednego z najczystszych obszarów Polski. 

Jesteśmy producentem naturalnej wody mineralnej i źródlanej.  

Pierwsze prace nad wydobyciem rozpoczęliśmy w latach 1960-1963. Obecnie mamy 3 linie 

produkcyjne o wysokiej wydajności. Dostarczamy wodę na terenie naszego kraju i państw 

ościennych. 

 

 

 

 

 
 

Firma Zakłady Produkcyjne B-D S.A. 

Jesteśmy wiodącym producentem wyrobów metalowych, konstrukcji stalowych,  

rur kołnierzowych i podsadzkowych, rurociągów szybkoskrętnych oraz rozpór do obudowy 

górniczej. Istniejemy na rynku od 1981r. 

40 letnie doświadczenie w branży, nowoczesny park maszynowy i wykwalifikowana kadra 

jest gwarancją najwyższej jakości naszych produktów i zaowocowało zaufaniem Klientów. 

Stawiamy na innowacyjność i technologię, nieustannie dbamy o rozwój, podnosząc naszą 

wydajność. 

Jesteśmy otwarci i gotowi na ciekawe wyzwania – sprostamy nawet najtrudniejszym 

zleceniom. 

Stawiamy na różnorodność biznesu, nie boimy się nowych inwestycji. 
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BE SOFTAWARE to firma z 10-letnim doświadczeniem, działająca na międzynarodowym  

rynku w sektorze IT. Naszym celem jest dostarczanie usług zgodnie z celami biznesowymi  

naszych klientów. Co robimy? Tworzymy systemy wbudowane, odpowiadamy za rozwój   

i utrzymanie oprogramowania, oferujemy usługi cyfrowe, testy i kontrolę jakości, pomagamy  

zadbać o cyberbezpieczeństwo. Zawsze sprawdzamy, szukamy optymalizacji, testujemy.  

Do  każdego projektu podchodzimy indywidualnie. To daje nam pewność, że oddajemy w 

ręce  klienta najlepsze z możliwych rozwiązań. Pracujemy w oparciu o technologie: C, C++, 

C#,  SAP, Azure, DevOps, JavaScript, Java, .Net, Angular, Python, Node.js, React.  

Wielowymiarowe, otwarte podejście sprawia, że jesteśmy gotowi, by obsługiwać klientów  

z branż takich jak: motoryzacja, lotnictwo, kolej, e-commerce, energetyka. Ich potrzeby  

i wyzwania sprawiają, że nigdy się nie nudzimy. Wspólnie zdobywamy kolejne biznesowe  

szczyty! Więcej informacji znajdziesz na naszej stronie www.besoftaware.pl 

 

 

 

 
 

Samsic Polska jest częścią międzynarodowej, francuskiej firmy Samsic Group, założonej             

w 1986. Na początku działalności firma świadczyła głównie usługi związane z branżą 

porządkową. Dziś Samsic Group to ponad 160 różnych multiserwisowych usług oferowanych 

w 27 krajach świata. Naszym klientom zapewniamy kompleksowe wsparcie, poprawiając tym 

samym środowisko pracy, jak również samopoczucie i zdrowie ich pracowników.  

Samsic Polska oferuje pełen wachlarz usług multiserwisowych związanych z wybranymi lub 

całościowymi procesami logistycznymi, Soft Facility Management czy restauracjami 

pracowniczymi. Specjalizujemy się w obsłudze powierzchni handlowych, biurowych,  

hal logistycznych i produkcyjnych, jak również terenów zewnętrznych. 

Największą wartością SAMSIC są ludzie, pełni pasji, ambicji i determinacji. Wykonując swoje 

codzienne obowiązki zapewniają najwyższą jakość dostarczanych usług, wellbeing i komfort 

pracy naszych klientów. Wierzymy, że naszym obowiązkiem jest udział w budowaniu 

lepszego, bardziej integracyjnego i zrównoważonego świata, dlatego strategia CSR Grupy 

Samsic została głęboko osadzona w każdym z naszych działań. Opiera się ona na 4 filarach 

i 13 zobowiązaniach dotykających sfer związanych ze środowiskiem naturalnym, 

innowacjami, społeczeństwem, jak również rozwojem zasobów ludzkich. 

 

 

http://www.besoftaware.pl/
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Press Glass jest liderem w Europie w przetwórstwie szkła na budownictwa. Od początku 

naszej działalności mamy jasną wizję. Budujemy nowoczesną, dynamiczną i aktywną 

globalnie organizację, która przyczynia się do rozwoju swoich Partnerów Biznesowych  

i tworzy wartościowe miejsca pracy. 

 

Naszą misją jest wzmacnianie konkurencyjności naszych Klientów przez zaspokajanie  

ich wymagań. 

 

Oferujemy naszym Partnerom Biznesowym wartość dodaną, którą rozumiemy jako 

wzbogacanie naszych produktów, usług i rozwiązań o nowe, lepsze cechy i wartości. 

 

 

 

 
 

Stoelzle Częstochowa to największy z zakładów należących do Stoelzle Glass Group. 

Jesteśmy firmą rodzinną z ponad 200-letnią tradycją. Specjalizujemy się w produkcji oraz 

dekoracji prestiżowego szkła opakowaniowego dla przemysłu spirytusowego, 

kosmetycznego, perfumeryjnego, farmaceutycznego i spożywczego. Firma w oparciu  

o nowoczesne technologie dostarcza na rynek najwyższej jakości, prestiżowe opakowania 

szklane kreowane indywidualnie dla potrzeb naszych klientów. Oferujemy wysokiej jakości, 

zorientowane na wzornictwo rozwiązania dla ekskluzywnych projektów, dzięki czemu 

zdobyliśmy zaufanie marek rozpoznawalnych na całym świecie, m.in. Johny Walker, 

Belvedere, Stock, L’Oreal i wielu innych. Posiadamy najwyższe certyfikaty jakości ISO 

9001:2015, BRC GS, a także ISO 45001. Dzienna wydajność produkcji wynosi aż 660ton,  

a nasze produkty eksportujemy do ponad 90 krajów. Zatrudniamy prawie tysiąc 

pracowników, co sprawia, że jesteśmy jednym z czołowych pracodawców w naszym rejonie. 
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Obecnie zatrudniamy blisko 8 tys. pracowników i jesteśmy jednym z największych pracodawców 

Polski południowej. Dołącz do nas ze swoją energią! 
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Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego jest służbą powołaną do ochrony porządku 

konstytucyjnego Rzeczpospolitej Polskiej. Zakres naszych zadań koncentruje się  

na ochronie bezpieczeństwa wewnętrznego państwa i obywateli. ABW jako największa 

polska służba specjalna zajmuje się m.in.: zwalczaniem terroryzmu, szpiegostwa, 

przestępstw godzących w podstawy ekonomiczne państwa, ochroną informacji niejawnych, 

cyberbezpieczeństwem systemów teleinformatycznych organów państwa oraz instalacji, 

urządzeń i usług wchodzących w skład infrastruktury krytycznej. 

Z uwagi na różnorodność zadań realizowanych przez ABW poszukujemy studentów  

i absolwentów szkół wyższych, zarówno kierunków technicznych, humanistycznych, 

przyrodniczych oraz językowych. Rekrutacja do ABW jest wieloetapowa i rozpoczyna się  

od przesłania CV na e-mail: kadry.katowice@abw.gov.pl. 

 

 

 

 
 

Służba Więzienna podlegająca Ministrowi Sprawiedliwości, zgodnie z ustawą o Służbie 

Więziennej z dnia 9 kwietnia 2010 roku jest umundurowaną i uzbrojoną formacją apolityczną, 

posiadającą własną strukturę organizacyjną. Realizuje na zasadach określonych w ustawie 

z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks Karny Wykonawczy, zadania w zakresie wykonywania 

tymczasowego aresztowania oraz kar pozbawienia wolności, środków przymusu 

skutkujących pozbawieniem wolności oraz kary pozbawienia wolności w systemie dozoru 

elektronicznego. Realizuje ustalenia zawarte w Europejskich Regułach Więziennych, 

Wzorcowych Regułach Minimalnych Postępowania z Więźniami oraz Konwencji o Ochronie 

Praw Człowieka i Podstawowych Wolności, w tym zapewnienie osobom skazanym na kary 

pozbawienia wolności lub tymczasowo aresztowanym przestrzegania ich praw, a zwłaszcza 

humanitarnych warunków, poszanowania godności, opieki zdrowotnej i religijnej. 

Więziennictwo pełni istotną rolę w działaniach podejmowanych na rzecz zapewnienia 

porządku i bezpieczeństwa publicznego. Chroni społeczeństwo przed sprawcami 

przestępstw osadzonymi w zakładach karnych i aresztach śledczych, nie tylko izolując ich od 

społeczeństwa, ale przygotowując do poprawnego w nim funkcjonowania, bez wchodzenia 

w konflikt z prawem, powstrzymywania się od powrotu do przestępstwa, prowadząc 

oddziaływania resocjalizacyjne i readaptacyjne. 

mailto:kadry.katowice@abw.gov.pl
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Zakład Ubezpieczeń Społecznych (ZUS) powstał 24 października 1934 roku na mocy 

rozporządzenia Prezydenta RP Ignacego Mościckiego, od tego czasu jest najważniejszą 

instytucją polskiego systemu ubezpieczeń społecznych. Głównym zadaniem ZUS jest 

realizacja przepisów o ubezpieczeniach społecznych, w tym stwierdzanie i ustalanie 

obowiązku ubezpieczeń społecznych, oraz ustalanie uprawnień do świadczeń z ubezpieczeń 

społecznych oraz wypłacanie tych świadczeń. 

Pracownikom stwarzamy optymalne środowisko pracy, szczególnie uwzględniając potrzeby 

osób z niepełnosprawnościami. 

Na naszym stoisku będzie można m.in. uzyskać informacje o stażach, praktykach i ofertach 

pracy w ZUS oraz założyć i potwierdzić Profil na Platformie Usług Elektronicznych ZUS (PUE  

ZUS). 

 

 

 

 

 
Ochotnicze Hufce Pracy, jako instytucja rynku pracy, realizują powszechny system 

bezpłatnych usług dla młodzieży w następujących formach: pośrednictwo pracy, poradnictwo 

zawodowe, organizacja szkoleń zawodowych i realizacja przedsięwzięć dla środowisk 

lokalnych w zakresie promocji zatrudnienia. Zadania te są realizowane poprzez Młodzieżowe 

Biura Pracy, Mobilne Centra Informacji Zawodowej, Młodzieżowe Centra Kariery. Jednostki 

te są nadzorowane przez Centra Edukacji i Pracy Młodzieży. Ich oferta jest odpowiedzią na 

zapotrzebowanie młodzieży w zakresie wsparcia w kształtowaniu ich ścieżki edukacyjno-

zawodowej. 

 

 

 

 

 

 



 

26 

 

 
 

Jeśli zostaniesz przyjęty do służby w Policji, oferujemy Ci: stabilną i długoletnią pracę; 

uprawnienia emerytalne już po 25 latach służby; korzystne warunki finansowe; możliwość 

awansu w stopniu oraz stanowisku; możliwość podwyższenia kwalifikacji zawodowych; 

możliwość rozwoju zawodowego w tym uzyskania dodatkowych uprawnień; możliwość 

skorzystania z bogatej oferty szkoleniowej. Pamiętaj, że służba w Policji jest służbą  

dla społeczeństwa – wymagającą Twojego zaangażowania, odpowiedzialności, uczciwości  

i poczucia misji. W codziennej służbie policjanta ważna jest chęć niesienia pomocy, empatia, 

ale też duża odporność psychiczna, ponieważ spotkasz się z sytuacjami stresującymi, 

zagrażającymi życiu lub zdrowiu, jednak satysfakcja z realizowanych zadań zrekompensuje 

minusy służby. Policja... twórzmy ją razem. 

 

 

 

 
 

Wojskowe Centrum Rekrutacji – to miejsce, w którym w jeden, maksymalnie 2 dni 

kandydat do wojska (do korpusu szeregowych zawodowych lub terytorialnej służby 

wojskowej) odbędzie rozmowę kwalifikacyjną, rozmowę z psychologiem oraz będzie 

zbadany przez komisję lekarską. To jednostka, która jest skupiona na pozyskiwaniu 

kandydatów do różnych form służby wojskowej np. dobrowolnej zasadniczej służby 

wojskowej czy terytorialnej. 

 

Na naszym stoisku zainteresowane osoby służbą w wojsku będą mogły znaleźć 

kompleksową informację o rekrutacji do Sił Zbrojnych. Dowiedzą się przede wszystkim,  

na czym polega dobrowolna zasadnicza służba wojskowa, – kto może podjąć to wyzwanie, 

jak wygląda procedura powołania, na jakie korzyści może liczyć osoba aplikująca do DZSW. 

Rekruterzy przedstawią informację jak zostać żołnierzem zawodowym, a także możliwości 

podjęcia innych rodzajów służby wojskowej, np. terytorialnej lub rezerwy aktywnej.  
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Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie 

 

   
 

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie odgrywa kluczową rolę w kształtowaniu 

lokalnego rynku pracy. 

Częstochowski urząd pracy to instytucja wchodząca w skład publicznych służb zatrudnienia, 

realizująca zadania na rzecz: promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia  

i aktywizacji zawodowej. 

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie świadczy pomoc bezrobotnym i pracodawcom  

w zakresie: 

Pośrednictwo pracy skierowane jest do osób bezrobotnych i poszukujących pracy. Pomaga 

w znalezieniu odpowiedniego zatrudnienia oraz wspiera pracodawców w poszukiwaniu 

odpowiednich pracowników. 

Poradnictwo zawodowe świadczone przez urząd pracy w Częstochowie koncentruje się 

udzielaniu porad, które ułatwiają wybór zawodu lub jego zmianę oraz podjęcie lub zamianę 

zatrudnienia.  

Jest też cennym źródłem informacji o zawodach, rynku pracy i możliwościach szkolenia  

i dokształcania. 

Szkolenia dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy są formą aktywizacji zawodowej 

finansowaną przez urzędy pracy.k 

 

Dane kontaktowe: 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie 

 

 

Gminne Centrum Pracy w Koniecpolu 

 

ul. Szymanowskiego 15 

42-217 Częstochowa 

Telefon: 34 370-61-00 

Fax: 34 324-31-30; 34 370-61-30 

E-mail: kacz@praca.gov.pl 

 

ul. Rzeczna 29 

42-230 Koniecpol 

Telefon: 34 355-14-12 

Faks: 34 355-14-02 

E-mail: kaczko@praca.gov.pl 

Godziny Pracy PUP w Częstochowie i GCP w Koniecpolu 

Godziny otwarcia urzędu: 7:00 - 15:00; Godziny przyjmowania interesantów: 7:30 - 14:00 

 

 

mailto:kacz@praca.gov.pl
mailto:kaczko@praca.gov.pl
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Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach jest wojewódzką samorządową jednostką 

organizacyjną samorządu Województwa Śląskiego. Urząd funkcjonuje w ramach 

Publicznych Służb Zatrudnienia. Realizuje w imieniu samorządu województwa śląskiego 

zadania w zakresie polityki rynku pracy i rozwoju zasobów ludzkich. Określa i koordynuje 

politykę lokalnego i regionalnego rynku pracy zgodnie z jego potrzebami. 

Pełni rolę instytucji pośredniczącej we wdrażaniu środków z Unii Europejskiej w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego. Stale monitoruje sytuację na rynku pracy 

Województwa Śląskiego i w razie potrzeby podejmuje działania prewencyjne, a także 

zmierzające do łagodzenia negatywnych skutków bezrobocia. 
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asi wystaw 

 

 

Misją Centrum Transferu Technologii Politechniki Częstochowskiej jest zwiększanie 

współpracy społeczności akademickiej i przedsiębiorców, promocja potencjału 

intelektualnego, upowszechnianie osiągnięć naukowych Uczelni oraz zapewnienie 

korzystnych warunków transferu wiedzy i technologii z obszaru nauki do przemysłu.  

Do kluczowych zadań Centrum należy współdziałanie z jednostkami otoczenia nauki  

i biznesu – inkubatorami, klastrami oraz parkami naukowo-technologicznymi, parkami 

przemysłowymi, pomoc w uzyskiwaniu ochrony patentowej rozwiązań będących wynikiem 

działalności studentów, doktorantów, pracowników oraz współpracujących z nimi 

przedsiębiorców. Centrum Transferu Technologii inicjuje i wspiera inicjatywy gospodarcze, 

oferuje wsparcie podmiotom zewnętrznym w nawiązywaniu kontaktów z odpowiednim 

zespołem badawczym lub pracownikiem Politechniki Częstochowskiej w zakresie współpracy 

w realizacji prac badawczo-rozwojowych oraz pojedynczych zleceń: usługi szkoleniowe, 

badawcze lub eksperckie, opinie o innowacyjności technologii wdrażanych 

w przedsiębiorstwach lub planowanych do wdrożenia. Działania Centrum Transferu 

Technologii wspomagają brokerzy innowacji – pełniący rolę reprezentantów działających  

w określonych obszarach wiedzy, którzy pośredniczą pomiędzy przedsiębiorcami  

i pracownikami naukowymi. 

 

                                        

                                              

 

 

 

ZAPRASZAMY DO WSPÓŁPRACY 

 

Centrum Transferu Technologii 

ul. J.H. Dąbrowskiego 69, 42-201 Częstochowa 

tel: 34 325 09 81, e-mail: ctt@pcz.pl 

ctt.pcz.pl 

Dyrektor Centrum Transferu Technologii 

dr hab. inż. Adam Jakubas, prof. PCz 

ul. J.H. Dąbrowskiego 69, pokój 110, I piętro 

tel: 34 325 09 82, e-mail: adam.jakubas@pcz.pl 

Prorektor ds. Rozwoju 

dr hab. inż. Marek Warzecha, prof PCz 

ul. J.H. Dąbrowskiego 69, pokój 109, I piętro 

tel: 34 325 04 54, e-mail: develop@pcz.pl 

pcz.pl 

CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII  

 

mailto:develop@pcz.pl
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DZIAŁ PROMOCJI 

tel. (34) 3250 251, e-mail: promocja@pcz.pl 

ul. J.H. Dąbrowskiego 69 (Rektorat I piętro pok.119) 

 

BIURO KARIER - DORADCA ZAWODOWY 

tel. (34) 3250 265, e-mail: bkarier@pcz.pl 

ul. J.H. Dąbrowskiego 69 (Rektorat I piętro pok.116a) 

pcz.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Organizator: DZIAŁ PROMOCJI / BIURO KARIER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:343250251
mailto:promocja@pcz.pl
tel:343250265
mailto:bkarier@pcz.pl
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